[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Ilmo Prefeito Sr. Carlos Nelson Bueno e a Secretária competente que se faça um estudo para mudar o sentido da Rua São Miguel na Vila Bianchi, se tornando mão única, devido ao grande movimento de veículos pesados, segue abaixo assinado dos moradores.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°          DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro ao REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno:  junto a Secretaria competente estudos para que a Rua São Miguel na Vila Bianchi se torne mão única, devido ao grande movimento de veículos pesados nesta rua, ( Segue abaixo assinado dos moradores ).
   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 14 de Agosto   de 2018.
                         VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’

VEREADOR ‘’ CINOE DUZO ‘’

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]